
Общинска избирателна комисия 

7970, град Антоново, ул.”Тузлушки герой” №26 

email: oik2502@cik.bg 

 

 

ПРОТОКОЛ № 24 

Днес, 02.05.2024 г., в град Антоново, се проведе заседание на Общинска 

избирателна комисия Антоново, в състав:  

ПРЕДСЕДАТЕЛ:    Стела Николова Маринова 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Иванка Христова Христова - Риджакова 

Силвия Станчева Стефанова - Методиева                                                                         

Марко Русев Марков 

 

СЕКРЕТАР: Цветелин  Николов Игнатов 

ЧЛЕНОВЕ:  Веселин Маринов Веселинов 

 Донка Димитрова Петрова 

 Сабина Йорданова Иванова 

 Кръстю Илиев Костов 

 Емине Исмаилова Османова 

 Полина Пламенова Димитрова 

 

 
Заседанието започна в 17.10 часа,  при наличие на законоустановения 

кворум, в присъствието на 10 члена на комисията.  
 
 Присъстват: Стела Николова Маринова, Иванка Христова Христова – 

Риджакова, Силвия Станчева Стефанова – Методиева, Марко Русев Марков, 

Цветелин Николов Игнатов, Веселин Маринов Веселинов, Донка Димитрова 

Петрова, Сабина Йорданова Иванова, Емине Исмаилова Османова, Полина 

Пламенова Димитрова. 

Извън зала: Кръстю Илиев Костов. 

. Стела Маринова: Добър ден, колеги, откривам поредното заседание на 

ОИК Антоново. Предлагам на Вашето внимание, следния проект за дневен ред:  

1.  Констатиране прекратяването на пълномощията на общински 

съветник и обявяване на следващия в листата за избран. 

2. Разни. 

 Има ли предложения за допълване на проекта за дневен ред?  След като 

няма такива, предлагам, който е съгласен с проекта за дневен ред, моля да 

гласува.  

 Гласували „ЗА“ – /10 десет/ 

Стела Николова Маринова, Иванка Христова Христова – Риджакова, 

Силвия Станчева Стефанова – Методиева, Марко Русев Марков, Цветелин 
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Николов Игнатов, Веселин Маринов Веселинов, Донка Димитрова Петрова, 

Сабина Йорданова Иванова, Емине Исмаилова Османова, Полина Пламенова 

Димитрова. 

Извън зала: Кръстю Илиев Костов. 

Гласували „ПРОТИВ“ - няма.  

Дневният ред е приет. 

Стела Маринова: По т.1  от дневния ред - Констатиране прекратяването 

на пълномощията на общински съветник и обявяване на следващия в 

листата за избран. 

Стела Маринова: Давам думата на г-н Марко Марков за докладване.  

         Марко Марков: Колеги, постъпило е писмо от Председателя на ОбС град 

Антоново с входящ №1 от 29.04.2024 година с което ни уведомява че общинския 

съветник че Бейзат Расимов Исуфов е подал оставка като общински съветник на 

основание по чл. 30, ал. 4, т. 4, от ЗМСМА.  

Имайки предвид заявлението за оставка, предлагам ОИК да вземе 

следното Решение 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и т. 24 , във връзка с чл. 458 от Изборния 

кодекс и чл. 30, ал. 7 във връзка с чл. 30, ал. 4, т. 4, от ЗМСМА, ОИК Антоново,  

Констатира предсрочно прекратяване пълномощията на Бейзат Расимов 

Исуфов – общински съветник от листата на МК „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ 

СИЛИ (НДПС)“. 

Обявява за избран за общински съветник Иван Русев Иванов EГН 

________ следващ в листата на МК „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ 

(НДПС)“. 

На обявения за избран общински съветник да се издаде удостоверение.  

Копие от настоящото решение да се изпрати за сведение на Председателя 

на общински съвет Антоново и на ЦИК. 

Решението на основание чл. 30, ал. 8 от ЗМСМА не подлежи на оспорване.  

Стела Маринова: Имате думата за разисквания, колеги?  
 

Ако няма, предлагам, който е съгласен с проекта за решение, моля да 

гласува.  

Гласували „ЗА“ – /10 десет/ 

Стела Николова Маринова, Иванка Христова Христова – Риджакова, 

Силвия Станчева Стефанова – Методиева, Марко Русев Марков, Цветелин 

Николов Игнатов, Веселин Маринов Веселинов, Донка Димитрова Петрова, 

Сабина Йорданова Иванова, Емине Исмаилова Османова, Полина Пламенова 

Димитрова. 
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Извън зала: Кръстю Илиев Костов. 

Гласували „ПРОТИВ“ - няма.  

С 10 гласа  „ЗА“ и „0“ гласа“ ПРОТИВ“, Общинската избирателна комисия  

прие следното  

РЕШЕНИЕ № 124/02.05.2024 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и т. 24 , във връзка с чл. 458 от Изборния 

кодекс и чл. 30, ал. 7 във връзка с чл. 30, ал. 4, т. 4, от ЗМСМА, ОИК Антоново,  

Констатира предсрочно прекратяване пълномощията на Бейзат Расимов 

Исуфов – общински съветник от листата на МК „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ 

СИЛИ (НДПС)“. 

Обявява за избран за общински съветник Иван Русев Иванов EГН 

___________, следващ в листата на МК „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ 

(НДПС)“. 

На обявения за избран общински съветник да се издаде удостоверение.  

Копия от настоящото решение да се изпрати за сведение на Председателя 

на общински съвет Антоново и на ЦИК. 

Решението на основание чл. 30, ал. 8 от ЗМСМА не подлежи на оспорване. 

Стела Маринова: По т.2 от дневния ред има ли предложения. 

Няма. 

Поради изчерпване на дневния закривам днешното заседание.  

Заседанието на комисията приключи в 17.40 часа.  

 

Председател: 

                        Стела Маринова:  

 

Секретар:  

                    Цветелин Игнатов 


